UNIVERSIDADE DO EXTREMO SUL CATARINENSE - UNESC
PRÓ-REITORIA ACADÊMICA - PROACAD

DIRETORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM DESENVOLVIMENTO

SOCIOECONÔMICO
(Mestrado)

EDITAL Nº 122/2022

PROCESSO COMPLEMENTAR DE SELEÇÃO E ADMISSÃO
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM DESENVOLVIMENTO

SOCIOECONÔMICO
(Mestrado)

A Pró-Reitoria Acadêmica (PROACAD), por meio da Diretoria de Pesquisa e Pós-Graduação, da
Universidade do Extremo Sul Catarinense, UNESC, no uso de suas atribuições, torna público, nos
termos do item 5.1 do Edital n. 108/2022, os horários das entrevistas do processo complementar de
seleção e de admissão ao Programa de Pós-Graduação em Desenvolvimento Socioeconômico.

1. DA ENTREVISTA.

1.1 Atendendo ao disposto no item 5.1 do Edital n. 108/2022, divulga a relação de candidatos,
respectiva data e horário para entrevista:

Candidato(a) Data Horário

ELAINE NAIR DA COSTA FRANCISCO RAMOS quarta-feira, 16 de março de 2022 14:15

PAULO GILBERTO PEREIRA SCHNEIDER quarta-feira, 16 de março de 2022 13:40

MANOEL VILSONEI MENEGALI quarta-feira, 16 de março de 2022 15:25

MARINA KIKUSA MENDES quarta-feira, 16 de março de 2022 14:50

BEATRIZ CASAGRANDE quarta-feira, 16 de março de 2022 14:15

THAYSE FARIAS BRUNEL quarta-feira, 16 de março de 2022 14:50

FRANCIEL TUPAN DA ROSA quarta-feira, 16 de março de 2022 16:00

1.2 O link do meet será divulgado em sua agenda do Google com o e-mail informado na inscrição.
O link do meet será também disponibilizado a partir de sexta-feira (15/03 às 17h). Clique no link:  LINK

Criciúma/SC, 15 de março de 2022.

Profª. Drª. Indianara Reynaud Toreti
Pró-Reitora Acadêmica

Profª. Drª. Patrícia de Aguiar Amaral
Diretora de Pesquisa e Pós-Graduação

Prof. Dr. João Henrique Zanelatto

Coordenador do Programa de Pós-Graduação
em Desenvolvimento Socioeconômico

Prof. Dr. Jaime Dagostim Picolo

Presidente da Comissão de Seleção 2022
Mestrado em Desenvolvimento Socioeconômico

https://docs.google.com/spreadsheets/d/1eBuNohnpnX0_e8Cgz5qbjmsDIB2hVWTQ/edit?usp=sharing&ouid=109274696969598859520&rtpof=true&sd=true